of Irvine (as in No. 3 supra) : Reserving the services due to the king and

the royal burgh of Irvine from the tenements and lands therein specified:

Dated at Perth 28th July L426: Witnesses, Mr. John Cameron, elect

confirmed of Glasgow, John n'orester of Corstorphine, chamberlain, Robert

of Lauder, justiciar, ancl Walter Ogilvy, Treasurer, of the kingdom,

knights, James of Douglas of Balvany, and James of Dundas of that ilk,
the king's esquires.

r
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5. Letter of Confraternity by thn Prior of the Carrnel;i'tes of fruine in
fauour of Wi,lliam Greyrson and, his spouse Egid,ia.-24th August
L426.

X'nernn A-lexand-er, humilis prior localis cbnventus de frwyne et sewus

fratrum Ordinis Beati Dei genitricis Marie de Monte Carmeli, diiectis sibi in
Cristo Wilielmo Greyrson at Egidie uxori ejus ac liberis eorundem, Salutem

et per oracionum suffragia regna celestia feliciter promereri: Devocionem

sinceram quam ad nostrum habetis Ord.inem, ob Cristi reverenciam et gloriose

Virginis Marie matris ejus, cujus titulo idem Ordo noster specialiter insig-

nitor, prout fratrum nostrorum intelleximus oraculo vive vocis, diligencius

attend.entes et in Domino commend.antes, quo ad ea que precipue salutem

continent animarum, quantum cum Deo possimus vobis vicem cupimus

refundere Salutarem: Quare in omnibus matutinis, missis, oracionibus,

confessionibus, predicacionibus, jejuniis, vigiliis, abstinenciis, laboribus,

ceterisque bonis omnibus et beneficiis universis, que per nos et fratres nostri

Orclinis dignabitur operari clemencia Salvatoris, tam in vita quam post

mortem, vos participes facimus et consortes ; Adicientes, nichilominus, et de

speciali gracia concedentes ut, cum obituum vestrorumin conventuali nostro

capitulo memoria fuerit recitata idem pro vobis fiet, quo ad universa et

singula, quod pro d.efunctis fratribus nostri Ordinis ibidem communiter fieri

consuetum est. In cujus rei testimonium sigillum nostri prioratus officii

presentibus est appensum: Data in conventu nostro de hwyne in vigilia
Sancti Bartholomei Apostoli, anno Domini millesimo quadringentesimo

vicesimo sexto.

Tneusr,etroN.

n'riar Alexand.er, humble local prior of the convent of Irvine; and servant

of the brethren of the Order of the blessecl Mary mother of God, of Mount

Carmel, to his beloved in Christ, William Greyrson, and Egidia his wife,

and their child.ren, wisheth health, ancl that by the suffrages of prayers they

may happily deserve the heavenly realms. As we have understood of our